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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	12.10.2018
	Ромни
	№ 122-ОД 


	Про внесення змін до розпорядження міського голови від 26.09.2018 № 108-ОД «Про проведення інспекційних відвідувань інспекторами праці у жовтні 2018 року»
	


Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини 3 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 Порядку здійснення державного контролю за додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2017 № 295, з метою забезпечення контролю за додержанням законодавства про працю:
Внести до розпорядження міського голови від 26.09.2018 № 108-ОД «Про проведення інспекційних відвідувань інспекторами праці у жовтні 2018 року» такі зміни: додати пункт 4 до Переліку юридичних та фізичних осіб для проведення інспекційних відвідувань у жовтні 2018 року  (додаток).

Міський голова





 С. САЛАТУН
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови

12.10.2018 № 122-ОД
ПЕРЕЛІК
юридичних та фізичних осіб для проведення інспекційних відвідувань у жовтні 2018 року (доповнення)
	№ зп
	Назва юридичної чи фізичної особи та код згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; адреса, за якою планується провести відвідування
	Підстава для відвідування
	Перелік питань, що підлягають контролю
	Дата відвіду-вання

	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	Фізична особа-підприємець Холод Людмила Анатоліївна; код: 1980905349; юридична адреса: 42021, Сумська область, Роменський район,  село Герасимівка, 4 провулок Сумської, 30; місце здійснення підприємницької діяльності: 42000, місто Ромни, вулиця  Соборна, будинок 4
	Підпункт 3 пункту 5 Порядку здійснення державного контролю за додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2017 № 295

	Інспекційне відвідування з метою здійснення контролю з питання додержання трудово-го законодавства в частині належного оформлення трудо-вих відносин з найманими працівниками
	19.10.2018, 22.10.2018


Керуючий справами виконкому





Л. СОСНЕНКО
